
 

 

UCHWAŁA NR XLV.279.2023 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie  Gminy  na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz  art.211, art. 212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) Rada Gminy Góra Świętej 

Małgorzaty uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 1. 

1. Zmniejsza plan dochodów budżetu gminy na rok  2023 o kwotę zł 20 622,00 zmniejszenie subwencji 

oświatowej. 

2. Zwiększa plan dochodów budżetu gminy na rok 2023 o kwotę zł 36 502,00 dochody bieżące stanowiące  

środki otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, środki z  Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  na wypłatę dodatków elektrycznych, wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych /zwrot 

zasiłku stałego/. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 2. 

1. Zmniejsza plan wydatków budżetu gminy na rok 2023  o kwotę zł 18 022,00 wydatki statutowe na 

zadania w dziale oświata i wychowanie, dotacje na zadania z zakresu kultury fizycznej. 

2. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 218 457,00 z przeznaczeniem na: wydatki bieżące 

zł 144 357,00  dotyczące realizacji zadań; 

- administracja  publiczna ,,Cyfrowa gmina”  zakup komputerów, 

- zakup materiałów, paliwa dla potrzeb OSP, 

- zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranego zasiłki stałego, 

- wypłata dodatków elektrycznych, 

- zwiększenie wydatków rzeczowych w zakresie obsługi świadczeń alimentacyjnych, 

- wydatki związane z gospodarką odpadami, 

- wydatki na zadanie w zakresie kultury związane z organizacją dożynek gminnych , 

- dotacji na realizacje zadania publicznego w  trybie art.199a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku   

o pożytku publicznym  w 2023 roku. wydatki majątkowe  zł 74 100,00 na realizacje zadania pn. 

Cyfrowa Gmina- zakup serwera wraz z urządzeniami sieciowymi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 908



§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2023 w wysokości  zł  3 645 790,05 pokryty  planowanym do 

zaciągnięcia kredytem  w kwocie zł   886 705,05, nadwyżką budżetową z lat ubiegłych zł 2 315 350,00, 

niewykorzystanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zł 315 180,00 przychodami  jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających  z rozliczenia środków w art.5 ust.1 pkt2 ustawy i dotacji na 

realizacje projektu z udziałem środków z budżetu UE  zł 128 555,00. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z  tabelą Nr 3. Zwiększa 

plan przychodów budżetu gminy o kwotę zł 184 555,00, § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.,5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków   zł 128 555,00, § 957  -  Nadwyżka z lat 

ubiegłych zł 56 000,00. 

§ 5. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2023 rok do niniejszej uchwały. 

§ 6. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 11 – Plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych  zadań zleconych ustawami Gminie Góra św. Małgorzaty na 

2023 rok do niniejszej uchwały. 

§ 7. Nadaje się nowe brzmienie załącznika Nr 2– Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w roku  2023  do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 908



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV.279.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023.                Tabela  Nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 8 008 070,48 -20 622,00 0,00 7 987 448,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 200 986,00 -20 622,00 0,00 4 180 364,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 200 986,00 -20 622,00 0,00 4 180 364,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 334 039,00 0,00 6 600,00 340 639,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 11 163,00 0,00 6 600,00 17 763,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 

852 
  

Pomoc społeczna 326 135,00 0,00 80,00 326 215,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 71 811,00 0,00 80,00 71 891,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 908



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 80,00 80,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 133 570,00 0,00 3 060,00 3 136 630,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 133 570,00 0,00 3 060,00 3 136 630,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
3 570,00 0,00 3 060,00 6 630,00 

855 
  

Rodzina 2 244 599,00 0,00 480,00 2 245 079,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 218 160,00 0,00 480,00 2 218 640,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
8 520,00 0,00 480,00 9 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 646 396,00 0,00 26 282,00 1 672 678,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 26 282,00 26 282,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 26 282,00 26 282,00 

bieżące razem: 21 775 450,37 -20 622,00 36 502,00 21 791 330,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 908



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 838 215,16 0,00 0,00 6 838 215,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

                  Ogółem: 28 613 665,53 -20 622,00 36 502,00 28 629 545,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 908



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV.279.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023.             Tabela Nr 2 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 286 248,48 3 286 248,48 3 124 148,48 2 543 980,00 580 168,48 0,00 162 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 555,00 54 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 455,00 0,00 0,00 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 414 803,48 3 340 703,48 3 124 148,48 2 543 980,00 580 168,48 0,00 162 100,00 54 455,00 0,00 0,00 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 325 200,00 2 325 200,00 2 320 700,00 1 928 960,00 391 740,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 555,00 54 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 455,00 0,00 0,00 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 453 755,00 2 379 655,00 2 320 700,00 1 928 960,00 391 740,00 0,00 4 500,00 54 455,00 0,00 0,00 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 270 030,00 150 030,00 110 030,00 35 330,00 74 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 276 030,00 156 030,00 116 030,00 35 330,00 80 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze 

straże pożarne 

przed zmianą 268 030,00 148 030,00 108 030,00 35 330,00 72 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 030,00 154 030,00 114 030,00 35 330,00 78 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 242 377,10 7 299 586,00 7 019 295,00 5 661 155,00 1 358 140,00 0,00 280 291,00 0,00 0,00 0,00 1 942 791,10 1 942 791,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 022,00 -14 022,00 -14 022,00 0,00 -14 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 228 355,10 7 285 564,00 7 005 273,00 5 661 155,00 1 344 118,00 0,00 280 291,00 0,00 0,00 0,00 1 942 791,10 1 942 791,10 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 063 570,00 5 063 570,00 4 844 336,00 4 299 163,00 545 173,00 0,00 219 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 022,00 -14 022,00 -14 022,00 0,00 -14 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 049 548,00 5 049 548,00 4 830 314,00 4 299 163,00 531 151,00 0,00 219 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 037 303,00 1 037 303,00 715 803,00 573 880,00 141 923,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 037 383,00 1 037 383,00 715 883,00 573 880,00 142 003,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 71 811,00 71 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 891,00 71 891,00 80,00 0,00 80,00 0,00 71 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 908



853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 3 448 750,00 3 448 750,00 3 244 250,00 43 615,01 3 200 634,99 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 451 810,00 3 451 810,00 3 244 310,00 43 615,01 3 200 694,99 0,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 448 750,00 3 448 750,00 3 244 250,00 43 615,01 3 200 634,99 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 451 810,00 3 451 810,00 3 244 310,00 43 615,01 3 200 694,99 0,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 322 099,00 2 322 099,00 484 839,00 400 380,00 84 459,00 0,00 1 837 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 322 579,00 2 322 579,00 485 319,00 400 380,00 84 939,00 0,00 1 837 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 218 160,00 2 218 160,00 381 400,00 355 280,00 26 120,00 0,00 1 836 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 218 640,00 2 218 640,00 381 880,00 355 280,00 26 600,00 0,00 1 836 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 570 217,00 2 740 997,00 2 740 597,00 79 995,00 2 660 602,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 829 220,00 2 829 220,00 2 475 774,45 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 282,00 26 282,00 26 282,00 0,00 26 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 596 499,00 2 767 279,00 2 766 879,00 79 995,00 2 686 884,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 829 220,00 2 829 220,00 2 475 774,45 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe 

działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 282,00 26 282,00 26 282,00 0,00 26 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 282,00 36 282,00 36 282,00 0,00 36 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 212 500,00 212 500,00 41 500,00 2 000,00 39 500,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 54 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 266 500,00 266 500,00 91 500,00 2 000,00 89 500,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe 

zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 87 500,00 87 500,00 41 500,00 2 000,00 39 500,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 54 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141 500,00 141 500,00 91 500,00 2 000,00 89 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 772 510,00 64 000,00 26 000,00 12 500,00 13 500,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 708 510,00 4 708 510,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 768 510,00 60 000,00 26 000,00 12 500,00 13 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 708 510,00 4 708 510,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 3 000,00 500,00 2 500,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 3 000,00 500,00 2 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 074 900,58 22 004 029,48 18 672 978,48 9 399 112,01 9 273 866,47 209 000,00 2 846 051,00 0,00 0,00 276 000,00 10 070 871,10 10 070 871,10 2 475 774,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 022,00 -18 022,00 -14 022,00 0,00 -14 022,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218 457,00 144 357,00 82 902,00 0,00 82 902,00 4 000,00 3 000,00 54 455,00 0,00 0,00 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 275 335,58 22 130 364,48 18 741 858,48 9 399 112,01 9 342 746,47 209 000,00 2 849 051,00 54 455,00 0,00 276 000,00 10 144 971,10 10 144 971,10 2 549 874,45 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 908



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV.279.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2023 Tabela  Nr 3 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

315 180,00 0,00 315 180,00 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
0,00 128 555,00 128 555,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 259 350,00 56 000,00 2 315 350,00 

     

  

Razem: 4194530,0000 Razem: 184555,0000 Razem: 4379085,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 908



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV.279.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zadania Inwestycyjne w 2023 roku             Tabela nr 10 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 470 350,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 245 350,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 350,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Góra Świętej 
Małgorzaty. 195 350,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

   

Wpłata Gminy na rzecz Z.Gm.R.K. na realizację projektu ,,Rozwój 
infrastruktury drogowej w ZGRK- etap III zadanie,,Przebudowa drogi 

gminnej Nr 104073E relacji Zagaj -droga przez wieś" 
50 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 225 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 

   
Budowa drogi - " Pierścień Księżnej Salomei" - obszar Gmina Góra 
Świętej Małgorzaty. 225 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 74 100,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 100,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 100,00 

   
Cyfrowa Gmina - zakup serwera wraz z urządzeniami sieciowymi. . 74 100,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

120 000,00 

   
Wpłata Gminy na rzecz Z.G.R.K. na realizację zadania w ramach 

programu ,,Polski Ład" pn. Modernizacja budynku OSP  Marynki" 120 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 942 791,10 

 
80104 

 
Przedszkola  1 942 791,10 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 234,10 

   
Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 253 234,10 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   
Zakup pieca konwekcyjno-parowego. 18 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 671 557,00 

   
Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 1 671 557,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 829 220,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 829 220,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 445,55 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty 
poprzez instalacje OZE" 353 445,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 908



  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 108 900,15 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty 
poprzez instalacje OZE" 2 108 900,15 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 874,30 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty 
poprzez instalacje OZE" 366 874,30 

926 
  

Kultura fizyczna 4 708 510,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 4 708 510,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 273 110,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty 

gmina Góra Świętej  Małgorzaty. 2 273 110,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 435 400,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty 
gmina Góra Świętej  Małgorzaty. 2 435 400,00 

     Razem 10 144 971,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 908



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV.279.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 31 marca 2023 r.                          Tabela Nr 11 

Plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami Gminie Góra św. Małgorzaty na rok 2023 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

  § 

 

Źródło dochodów 

      Planowane dochody na 2023rok 

 

   Ogółem 
(w złotych) 

                z tego: 

 bieżące majątkowe 

750   Administracja publiczna 295,00 295,00 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 295,00 295,00 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 295,00 295,00 0 

 

855 

   

Rodzina 

 

22 500,00 

 

22 500,00 

0 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

 

22 500,00 

 

 

 

22 500,00 

 

 

0 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

 

22 500,00 

 

22 500,00 

 

0 

 

Ogółem 

 

22 795,00 

 

22 795,00 

 

0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 908



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV.279.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dotacje   dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w roku 2023          Załącznik Nr 2 

             symbol  

Treść 

 

Ogółem 

dotacje zł 

z tego; 

 

Dział  

 

Rozdz. 

 

     § 

Dotacje 

przedmiotowe zł 

Dotacje 

podmiotowe zł 

Dotacje 

celowe   zł 
1 2 3 4 5 6 7 8 
   Dotacje na zadania bieżące 84 000,00   84 000,00 

921 92105 2820 Dotacje na zadanie pn. ,,Realizacja  zadań  

kulturalnych służących rozbudzaniu i 

zaspokajaniu potrzeb kulturalnych mieszkańców 

gminy. 

 

50 000,00 

   

50 000,00 

926 92605 2820 Dotacje na zadanie pn. ,,Wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 

terenie gminy Góra św. Małgorzaty. 

 

34 000,00 

   

34 000,00 

    

                          Ogółem 

 

84 000,00 

   

84 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 908


		2024-01-31T12:57:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




